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CHI SIAMO ? - FUNZIONARI DI RIFERIMENTO NOVARA E VCO 

ENTI LOCALI E FUNZIONI CENTRALI 
Francesco Orlandi         3346692869   f.orlandi@cgilnovaravco.it 
Federica Monaco          3355433647   f.monaco@cgilnovaravco.it 
Barbara Mussi        3346692867   b.mussi@cgilnovaravco.it  
Salvatore Campennì     3358784953   s.campenni@cgilnovaravco.it  

TERZO SETTORE 
Andrea Piralli                  3386825062      a.piralli@cgilnovaravco.it 
Paolo Del Vecchio          3346692870      p.delvecchio@cgilnovaravco.it 
Luciano Miraglia            3459945366       l.miraglia@cgilnovaravco.it 
Marta Carbonati            3346692875      m.carbonati@cgilnovaravco.it 

IGIENE AMBIENTALE 
Luciano Miraglia            3459945366     l.miraglia@cgilnovaravco.it 

SANITA’  PUBBLICA e SANITA’ PRIVATA 
Paolo Del Vecchio         3346692870      p.delvecchio@cgilnovaravco.it 
Emanuele Pitzalis         3355894377      e.pitzalis@cgilnovaravco.it 
Cristina Battelli         3936023799      c.battelli@cgilnovaravco.it 
Barbara Mussi         3467535311      b.mussi@cgilnovaravco.it 
Salvatore Campennì      3358784953      s.campenni@cgilnovaravco.it  

ARPA NOVARA e VCO 
Alberto Benericetti         3462149393     alberto.benericetti@arpa.piemonte.it 

FP CGIL NOVARA VCO 

Via Mameli, 7/b  28100 Novara  0321/665213  
 Via Fratelli Cervi, 11 28921 Verbania  0323 402315  

e-mail: funzionepubblica@cgilnovaravco.it 

 
 

IL SISTEMA DELLE CONVENZIONI E DEI SERVIZI FP CGIL   
https://www.fpcgil.it/categoria-fpperte/per-il-tuo-lavoro/ 

    IL MONDO DELLA FORMAZIONE UNIVERSITARIA 

 

 

 

 

 

 

IL MONDO DELLE OPPORTUNITA’ CONVENZIONATI 

FP CGIL NOVARA VCO 

Via Mameli, 7/b  28100 Novara  0321/665213  
 Via Fratelli Cervi, 11 28921 Verbania  0323 402315  

e-mail: funzionepubblica@cgilnovaravco.it 
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